КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                          РЕШЕНИЕ
  от  30.01.2013г.                                           с. Огур                                            №  28-93р
О внесении изменений в решение от 28.12.2012г № 27-90р
«О бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»
Статья 1.

Внести в решение от 28.12.2012 г. № 27-90р «О бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения:

1) подпункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Огурского сельсовета (далее местный бюджет) на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 6766155 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 6868929 рублей;

3) дефицит местного бюджета 102774 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 102774 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) Приложения 1, 2, 4. 5, 6 к решению сельского Совета депутатов от 28.12.2012г.       № 27-90р изложить в новой редакции, согласно приложениям 1, 2, 4, 5, 6 к настоящему решению.

Статья 2.
            Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь».

            Глава сельсовета:                                                                          А. М. Темеров
            Председатель Огурского
сельского Совета депутатов                                                         М.П.Евтюхов